
22/06/2018 25/06/2018 3 18.00 14.70 18.05 15.00 17.31 -0.029 3,131,021,000 943

22/06/2018 26/06/2018 4 17.60 17.60 17.60 17.60 17.60 3,448,000 1

22/06/2018 29/06/2018 7 18.25 18.05 18.25 18.05 18.21 4,981,000 3

22/06/2018 02/07/2018 10 18.50 18.50 18.60 18.50 18.54 23,000,000 8

22/06/2018 03/07/2018 11 18.80 18.60 18.80 18.60 18.77 232,000,000 18

22/06/2018 04/07/2018 12 18.75 18.75 18.75 18.75 18.75 50,000,000 2

22/06/2018 06/07/2018 14 18.75 18.60 18.75 18.60 18.60 118,500,000 7

22/06/2018 09/07/2018 17 18.60 18.60 18.60 18.60 18.60 9,380,000 7

22/06/2018 11/07/2018 19 18.60 18.60 18.60 18.60 18.60 17,000,000 3

22/06/2018 23/07/2018 31 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 34,984,000 3

22/06/2018 24/07/2018 32 18.25 18.25 18.25 18.25 18.25 2,798,000 2

22/06/2018 25/07/2018 33 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 91,780,000 10

22/06/2018 26/07/2018 34 18.90 18.90 19.00 19.00 19.00 3,012,000 2

22/06/2018 27/07/2018 35 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 21,680,000 10

22/06/2018 01/08/2018 40 19.20 19.20 19.20 19.20 19.20 31,500,000 7

22/06/2018 02/08/2018 41 19.20 19.20 19.20 19.20 19.20 68,000 1

22/06/2018 03/08/2018 42 19.30 19.20 19.30 19.20 19.21 32,964,000 9

22/06/2018 06/08/2018 45 19.20 19.20 19.20 19.20 19.20 97,996,000 11

22/06/2018 07/08/2018 46 19.20 19.20 19.20 19.20 19.20 20,500,000 4

22/06/2018 13/08/2018 52 19.20 19.20 19.20 19.20 19.20 30,000,000 2

22/06/2018 17/12/2018 178 20.50 20.50 20.50 20.50 20.50 10,000,000 1

22/06/2018 19/12/2018 180 20.50 20.50 20.50 20.50 20.50 1,500,000 1

3,968,112,000             1055

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI

25/06/2018 3 3,888,358,000 3,131,021,000              14.70 1,000,000 1

26/06/2018 4 778,816,000 3,448,000                     14.80 4,630,000 1

27/06/2018 5 437,429,000 #N/A 15.00 105,500,000 26

28/06/2018 6 647,030,000 #N/A 15.05 33,050,000 10

29/06/2018 7 734,175,000 4,981,000                     15.10 13,911,000 12

02/07/2018 10 554,840,000 23,000,000                   15.15 15,000,000 2

03/07/2018 11 482,413,000 232,000,000                 15.20 6,839,000 7

04/07/2018 12 283,327,000 50,000,000                   15.25 29,615,000 8

05/07/2018 13 320,145,000 #N/A 15.30 11,750,000 8

06/07/2018 14 899,270,000 118,500,000                 15.50 24,550,000 15

09/07/2018 17 511,706,000 9,380,000                     15.55 41,048,000 24

10/07/2018 18 610,737,000 #N/A 15.60 55,766,000 40

11/07/2018 19 217,672,000 17,000,000                   15.65 9,760,000 8

12/07/2018 20 247,618,000 #N/A 15.70 9,247,000 13

13/07/2018 21 258,094,000 #N/A 15.75 2,000,000 1

16/07/2018 24 587,935,000 #N/A 15.80 1,000,000 1

17/07/2018 25 403,637,000 #N/A 15.90 5,660,000 3

18/07/2018 26 135,920,000 #N/A 16.00 64,048,000 43

19/07/2018 27 249,623,000 #N/A 16.05 12,858,000 10

20/07/2018 28 261,789,000 #N/A 16.10 5,114,000 9

23/07/2018 31 668,021,000 34,984,000                   16.15 5,350,000 4

24/07/2018 32 430,238,000 2,798,000                     16.20 11,000,000 7

25/07/2018 33 480,625,000 91,780,000                   16.25 12,500,000 13

26/07/2018 34 257,436,000 3,012,000                     16.30 83,142,000 23

27/07/2018 35 151,220,000 21,680,000                   16.35 1,500,000 1

30/07/2018 38 114,465,000 #N/A 16.40 60,060,000 32

31/07/2018 39 22,000,000 #N/A 16.45 11,450,000 9

01/08/2018 40 408,612,000 31,500,000                   16.50 89,000,000 15

02/08/2018 41 255,130,000 68,000                          16.55 15,500,000 11

03/08/2018 42 178,313,000 32,964,000                   16.65 3,000,000 2

06/08/2018 45 237,904,000 97,996,000                   16.70 54,636,000 13

07/08/2018 46 153,500,000 20,500,000                   16.75 28,900,000 8

08/08/2018 47 25,300,000 #N/A 16.80 33,000,000 9

09/08/2018 48 129,237,000 #N/A 16.90 5,000,000 3

10/08/2018 49 34,000,000 #N/A 17.00 1,000,000 1

13/08/2018 52 51,000,000 30,000,000                   17.15 6,000,000 5

20/08/2018 59 62,000,000 #N/A 17.20 27,000,000 12

27/08/2018 66 37,000,000 #N/A 17.25 7,000,000 3

03/09/2018 73 65,000,000 #N/A 17.50 137,405,000 9

10/09/2018 80 70,000,000 #N/A 17.55 20,000,000 2

12/09/2018 82 11,274,000 #N/A 17.60 26,000,000 10

17/09/2018 87 63,450,000 #N/A 17.65 63,000,000 11

19/09/2018 89 19,947,000 #N/A 17.70 122,265,000 62

20/09/2018 90 26,000,000 #N/A 17.75 171,909,000 71

21/09/2018 91 9,471,000 #N/A 17.80 192,289,000 71

24/09/2018 94 4,000,000 #N/A 17.85 283,730,000 102

02/10/2018 102 10,672,000 #N/A 17.90 522,200,000 60

08/10/2018 108 9,700,000 #N/A 17.95 448,000,000 54

09/10/2018 109 105,000,000 #N/A 18.00 231,839,000 74

10/10/2018 110 10,000,000 #N/A 18.05 5,000,000 4

17/10/2018 117 9,997,000 #N/A TOPLAM 3,131,021,000 943

23/10/2018 123 23,600,000 #N/A

24/10/2018 124 25,000,000 #N/A

26/10/2018 126 14,500,000 #N/A

30/10/2018 130 16,500,000 #N/A

31/10/2018 131 14,976,000 #N/A

05/11/2018 136 31,000,000 #N/A

06/11/2018 137 4,139,000 #N/A

12/11/2018 143 500,000 #N/A

13/11/2018 144 20,000,000 #N/A

19/11/2018 150 24,677,000 #N/A

20/11/2018 151 9,400,000 #N/A

21/11/2018 152 19,900,000 #N/A

22/11/2018 153 5,000,000 #N/A

23/11/2018 154 46,477,000 #N/A

26/11/2018 157 15,000,000 #N/A

27/11/2018 158 40,414,000 #N/A

30/11/2018 161 47,000,000 #N/A

03/12/2018 164 5,000,000 #N/A

04/12/2018 165 37,497,000 #N/A

05/12/2018 166 6,000,000 #N/A

07/12/2018 168 31,000,000 #N/A

10/12/2018 171 69,808,000 #N/A

14/12/2018 175 2,956,000 #N/A

17/12/2018 178 82,272,000 10,000,000                   

18/12/2018 179 30,000,000 #N/A

19/12/2018 180 31,500,000 1,500,000                     -                                 
17,275,162,000      3,968,112,000                  

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER

22/06/2018 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

GENEL TOPLAM

AĞIRLIKLI 

ORTALAMA
İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 

ORTALAMA 

ORANIN 

GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜK

O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI

GENEL TOPLAM

İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI VADE SONU GÜN AÇILIŞ
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